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Protokół Nr XXXIII/2009

z Sesji Rady Gminy Bobrowniki

w dniu 7 sierpnia 2009 r.

Obecnych członków Rady Gminy  –    13 na ogólny stan 15.

Lista obecności członków Rady Gminy stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Radni nieobecni usprawiedliwieni: M.Frej, J.Kańtoch.

Usprawiedliwienia pisemne stanowią w kolejności załączniki: nr 2 i nr 3 .

W XXXIII Sesji uczestniczyli także: 

- przedstawiciele tut. Urzędu na czele z Wójtem Gminy Panem Mirosławem  

   Rabsztynem.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 4 do protokołu z Sesji.

Ad. pkt 1

Oficjalnego otwarcia XXXIII Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Brzozowski, który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność jej obrad.

Ad. pkt 2

Do przesłanego uprzednio porządku obrad XXXII Sesji nie wniesiono żadnych zmian i przedstawiał się następująco:

 1.   Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2.   Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji i powołanie Sekretarza Sesji 

      bieżącej.

4.   Informacja Przewodniczącego Rady z działalności między sesjami.

5.   Informacja Wójta o działalności w okresie międzysesyjnym.

6.   Interpelacje i wnioski.

7.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zmian Statutu Komunikacyjnego 

      Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego                          

       w Katowicach.

8.   Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i wnioski.

9.   Sprawy różne.

10. Zamknięcie obrad Sesji. 

Ad. pkt 3

Na wniosek Radnej Aliny Romik – Sekretarza XXXII Sesji protokół                           z przedmiotowej Sesji został przyjęty bez zastrzeżeń w sposób jednogłośny.

Na Sekretarza Sesji bieżącej Przewodniczący B.Brzozowski powołał Radnego Kazimierza Smółkę.

Ad. pkt 4

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy odczytał zebranym sprawozdanie z działalności międzysesyjnej tj. od dnia  26 czerwca 2009 r.  do dnia 7 sierpnia 2009 r., w którym przedstawił przedsięwzięcia podjęte                   w zakresie organizowania pracy tut. Rady:

- podpisano i przekazano do realizacji uchwały podjęte na XXXII Sesji Rady 

  Gminy,

- podjęto czynności organizacyjne w zakresie zwołania bieżącej Sesji Rady 

  Gminy, a także posiedzeń Komisji Rady Gminy, które odbyły się:


* Komisja doraźna ds. komunikacji pasażerskiej w dniach: 2 lipca br.                                                         

             i 7 lipca br.;


* doraźna Komisja ds. opracowania statutów sołectw w dniu                       

              16 lipca br.;

Oprócz tego Pan Przewodniczący poinformował, iż w wymienionym okresie wziął udział:

- w dniach: 27 i 28 czerwca br. w  „Dniach Gminy Bobrowniki, które odbyły się  

   na stadionie LKS „Orzeł” w Bobrownikach,

- w dniu 5 lipca br. w uroczystości 50-lecia kapłaństwa Księdza Dziekana 

   Włodzimierza Torbusa w Rogoźniku.      

Ponadto Przewodniczący Rady Gminy na bieżąco konsultował z Wójtem Gminy wszystkie bieżące sprawy, wymagające omówienia.

Ad. pkt 5

W ramach wystąpienia międzysesyjnego Wójt Gminy poinformował zebranych, iż w analogicznym okresie:

- 30 czerwca br. brał udział w spotkaniu w Remizie OSP w Myszkowicach           

   w sprawie określenia zakresu rzeczowego robót remontowych;

- w tym samym dniu oraz w dniu 14.VII br. w Kancelarii Notarialnej                        

   w Piekarach Śląskich podpisał akty notarialne;

- 2 lipca br. uczestniczył w spotkaniu w Starostwie w sprawie ewidencji 

   gruntów;

- 6 lipca br.  na zaproszenie Marszałka Województwa Śląskiego wziął udział 

   w spotkaniu wójtów i burmistrzów gmin strefy około lotniskowej                            

   w Promnicach;

- 13 lipca br. wziął udział w spotkaniu z mieszkańcami ul.Jaworznik w Siemoni;

- 14 lipca br. złożył wizytę w Nadleśnictwie Świerklaniec w sprawie odprowadzenia wód w obrębie ul.Jaworznik w Siemoni;

- 16 lipca br.  wziął udział w egzaminie nauczyciela w-f  z Zespołu Szkół              

   w Rogoźniku na stopień nauczyciela mianowanego;

- 21 lipca br. zwołał spotkanie wójtów i burmistrzów gmin okołolotniskowych 

   w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego w związku                           

   z zaplanowanymi inwestycjami Państwa;

- w tym samym dniu przyjął przedstawicieli Firmy Agrotur PONE w sprawie 

   programu ograniczenia niskiej emisji;

- w dniu 22 lipca br. wziął udział w spotkaniu z Posłem Grzegorzem 

   Dolniakiem w sprawie programu zagospodarowania przestrzennego w świetle  

   zaplanowanych zadań inwestycyjnych Państwa;

- w dniu 23 lipca br. odbył spotkanie z Dyrektorem Firmy ENION – Zakładu 

   Terenowego w Będzinie w kwestii inwestycji energetycznych na obszarze tut. 

   Gminy;

- 27 lipca br. uczestniczył w podpisaniu umowy na budowę odcinka autostrady 

   A-1 na odcinku Piekary Śląskie - Pyrzowice w Śląskim Urzędzie 

   Wojewódzkim w Katowicach;

- w tym samym dniu odbył kolejne spotkanie z mieszkańcami ul. Jaworznik             

   w Siemoni a także z właścicielami działek w tym obrębie w sprawie drogi;

- w dniu 4 sierpnia br. wziął udział w spotkaniu z przedstawicielami Unijnego 

   Funduszu Przedsiębiorczości w sprawie oświetlenia LED;

- w tym samym dniu odbył spotkanie z przedstawicielami Rejonowego Zarządy 

   Gospodarki Wodnej w Gliwicach odnośnie rzeki Brynicy.

Nadto Wójt w swoim wystąpieniu poinformował zebranych o uroczystościach okolicznościowych i imprezach, w których wziął udział. A były to:

- w dniach: 27 i 28 czerwca br. obchody Dni Gminy Bobrowniki;

- 5 lipca br. – uroczystości 50-lecia kapłaństwa Ks. Dziekana Włodzimierza 

   Torbusa;

- 11 lipca br. – uroczyste przekazanie domku dla ratowników WOPR-u na 

   terenie Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Rogoźniku oraz turniej piłki 

   siatkowej o Puchar Starosty Będzińskiego;

- 23 lipca br. – obchody 90-rocznicy powołania Policji i doroczne uroczystości 

   Święta Policji w Będzinie;

- 25 lipca br. I Gminny Turniej w siatkówce plażowej o Puchar Wójta Gminy 

   Bobrowniki;

- 31 lipca br. – zakończenie II turnusu półkolonii w Zespole Szkół                         

   w Rogoźniku, prowadzonych przez GOK w Bobrownikach.

Ponadto Wójt Gminy poinformował o zakończeniu realizacji zadań, a są to:

1. Wymiana sieci wodociągowej z azbestocementu w Siemoni;

2. Wymiana sieci wodociągowej z azbestocementu w Twardowicach; 

3. Wymiana sieci wodociągowej w Rogoźniku ul. Zacisze; 

4. Przebudowa drogi gminnej na ul. Mickiewicza w Dobieszowicach;

5. Pozimowy remont cząstkowy dróg gminnych.  

W trakcie realizacji są m.in. niżej wymienione zadania:

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dobieszowicach przy ul.Młyńskiej,            

     w Rogoźniku przy ul.Kościuszki i przyłączy w Bobrownikach przy  

     ul.Sienkiewicza i Dobieszowicach przy ul.Wolności;
2. Zlecono ZGK w Bobrownikach wymianę sieci wodociągowej w Wymysłowie 

    ul. Jana Pawła II;

3. Budowa chodnika w Bobrownikach przy ul. Polnej (zadanie realizowane 

    przez Starostwo Powiatowe przy współfinansowaniu tut. Gminy);

4. Przebudowa drogi gminnej ul.Szkolnej w Sączowie (zadanie realizowane 

     wspólnie z Gminą Ożarowice w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

     Dróg Lokalnych);

5. Przebudowa drogi gminnej ul.Zacisze w Rogoźniku;

6. Utwardzenie dróg gminnych:

· ul.Bocianów i ul.Bażantów w Bobrownikach;

· ul. Podraszkowie w Rogoźniku;

· ul. Zwycięstwa w Myszkowicach;

· ulicy za Ośrodkiem Zdrowia w Siemoni;

7. Budowa placów zabaw w Wymysłowie i Twardowicach;

8. Realizacja zadania pn. „Wdrożenie elektronicznych usług publicznych              

    w Gminie Bobrowniki”.

Ponadto:

1. Opracowano dokumentację na wymianę sieci wodociągowej na                        

     ul. Ogrodowej w Twardowicach;

2. Opracowano dokumentację i ogłoszono przetarg nieograniczony na budowę 

     chodnika przy ul. Wolności w Sączowie (zadanie współfinansowane przez 

     Starostwo Powiatowe);

3. Na ukończeniu znajduje się procedura przetargowa w sprawie wyboru 

     wykonawcy na modernizację drogi powiatowej z chodnikiem na ul. 1 Maja 

      w Bobrownikach (zadanie realizowane przez Starostwo, współfinansowane 

     przez tut. Gminę);

4.  W przygotowaniu znajduje się postępowanie przetargowe o wybór 

     wykonawcy na dobudowę sieci oświetlenia ulicznego przy ul.Polnej               

     w Bobrownikach;

5. W trakcie przygotowania jest postępowanie o wybór wykonawcy na 

     dobudowę sieci oświetlenia ulicznego w Siemoni przy ul. Cmentarnej                               

     i w Twardowicach przy ul. Sienkiewicza;

6. Dostarczono dokumentację  i złożono wniosek o pozwolenie na budowę na 

     budowę Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych                         

     w Bobrownikach przy ul. Gminnej;

7. Podpisano umowę na dokumentację z AGROTUR SA Krupski Młyn na opracowanie programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Bobrowniki.  umowny termin zakończenia  prac: 31 sierpień br.

Do  wystąpienia Wójta nie zgłoszono żadnych zapytań.

Ad. pkt 6

W punkcie interpelacje i wnioski nie zgłoszono żadnych spraw.

Ad. pkt 7

Na wstępie przedmiotowego punktu Przewodniczący B.Brzozowski wyjaśnił, iż uchwała Nr XXXII/302/09 w sprawie przyjęcia zmian w Statucie KZK GOP                        w Katowicach została przez nieuwagę podjęta bez wymaganej bezwzględnej większości głosów ustawowego składu Rady Gminy. 

W tym miejscu Przewodniczący odczytał zebranym treść art.67 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym dotyczącym ww. sprawy.

Biorąc pod uwagę powyższe Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych                o powtórne przegłosowanie przedłożonego projektu uchwały.

Rada Gminy Bobrowniki 11 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”                      podjęła uchwałę Nr XXXIII/308/09 w sprawie przyjęcia zmian Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach – uchwała ta stanowi w kolejności zał. nr 5 do protokołu sesyjnego.

Ad. pkt 8

Z uwagi na niezgłoszenie spraw w ramach interpelacji i wniosków przedmiotowy punkt pominięto.

Ad.  pkt 9

W sprawach różnych Radni uzgodnili, że w przyszłości sesje będą odbywać wcześniej tj. o godz.8.30.

Ad. pkt 15

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Brzozowski podziękował wszystkim za wzięcie udziału w XXXIII Sesji                  i ogłosił jej zamknięcie.

XXXIII Sesja Rady Gminy Bobrowniki w dniu 7 sierpnia 2009 r. miała miejsce             w siedzibie Urzędu Gminy w Bobrownikach (sala nr 19 – II p.).

Obrady XXXIII Sesji  trwały nieprzerwanie od godz. 900 do godz.925.

Sekretarz XXXIII Sesji




                 Przewodniczący








            
          Rady Gminy

Radny Kazimierz Smółka



          /-/  Bogdan Brzozowski 

Protokołowała: 

Inpektor

B.Kańtoch
